
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A / m

106 Starter am 23.04.2017 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1272 Kulig, Florian SSG Weißenburg 91  95 186 Ringe

2 1193 Bangel, Elias RWS Franken 92  94 186 Ringe

3 1243 Scheuermann, Lukas SSV Aischgrund 90  94 184 Ringe

4 1173 Scherzer, Fabian SV Petersaurach 92  92 184 Ringe

5 1157 Feher, Dominik ZS Feucht 89  94 183 Ringe

6 1228 Scheiderer, Paul SSV Hesselberg 92  91 183 Ringe

7 1220 Volkert, Jannik SSV Hesselberg 93  88 181 Ringe

8 0098 Geitner, Maximilian SG 1459 Feuchtwangen e.V. 91  89 180 Ringe

9 1266 Reuter, Julian SV Ickelheim 90  88 178 Ringe

10 1233 Lechler, Luca SSV Hesselberg 89  88 177 Ringe

11 1235 Hirsch, Joshua SG Birnbaum 87  88 175 Ringe

11 1275 Bernreuther, Fabian SSG Weißenburg 87  88 175 Ringe

13 1188 Lindner, Daniel SV Hofstetten 89  86 175 Ringe

14 1255 Schnörer, Emanuel SG Waischenfeld 83  91 174 Ringe

15 1175 Scherzer, Tobias SV Petersaurach 88  86 174 Ringe

16 1274 Dantonello, Tom SSG Weißenburg 90  84 174 Ringe

17 1187 Leibhard, Johannes SV Hofstetten 87  86 173 Ringe

18 1234 Trapp, Marius SG Birnbaum 84  88 172 Ringe

19 1176 Lindner, Tim SV Petersaurach 81  90 171 Ringe

20 1251 Stepper, Matthias SG Ursensollen 88  83 171 Ringe

21 1190 Barnert, Jonas SC Tauberfeld 89  82 171 Ringe

22 1226 Mathy, Leo SSV Hesselberg 84  86 170 Ringe

23 1207 Güthle, Timm SSV Hesselberg 82  86 168 Ringe

23 1250 Zultner, Robin SV Hohenstadt 82  86 168 Ringe

25 1174 Schlierf, Peter SV Petersaurach 85  83 168 Ringe

26 1247 Lang, Jonas SSV Langenfeld 86  82 168 Ringe

27 1236 Tanzberger, Max SG Diespeck 82  85 167 Ringe

28 1244 Grünbaum, Tobias SSV Aischgrund 84  83 167 Ringe

29 1202 Ernst, Lukas SSV Hesselberg 85  82 167 Ringe

29 1158 Hödel, Mika ZS Feucht 85  82 167 Ringe

31 1267 Schwarz, Jannik SV Ickelheim 87  80 167 Ringe

31 1212 Krüger, Alexander SSV Hesselberg 87  80 167 Ringe

33 1246 Stöhr, Luis SSV Aischgrund 84  82 166 Ringe

34 1216 Biermeyer, Elias SSV Hesselberg 79  86 165 Ringe

35 1161 Kühnel, Jakob SV Heng 84  81 165 Ringe

36 1203 Fichtner, Jakob SSV Hesselberg 85  80 165 Ringe

36 1169 Hummel, Michael SG Bruckberg 85  80 165 Ringe

38 1256 Schumann, Fabian SSG Rednitzhembach 81  83 164 Ringe

39 1201 Bender, Niklas SSV Hesselberg 82  82 164 Ringe

40 1257 Hofmann, Tobias SSV Worzeldorf 84  80 164 Ringe
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13 1188 Lindner, Daniel SV Hofstetten 175 Ringe89  86

17 1187 Leibhard, Johannes SV Hofstetten 173 Ringe87  86

21 1190 Barnert, Jonas SC Tauberfeld 171 Ringe89  82
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 1178 Gegner, Christian SV Petersaurach 75  87 162 Ringe

42 1210 Däubler, Timo SSV Hesselberg 74  87 161 Ringe

43 1186 Schurz, Janne SV Weißenkirchberg 83  78 161 Ringe

44 1195 Walther, Seppo Tell Wilhermsdorf 85  76 161 Ringe

45 1238 Tränkler, Benjamin SG Markt Erlbach 79  81 160 Ringe

46 1165 Setzer, Josef SV Pilsach 74  85 159 Ringe

47 1162 Bayreuther, Marco SV Heng 77  82 159 Ringe

48 1211 Calburean, Catalin SSV Hesselberg 80  78 158 Ringe

49 1209 Büttner, David SSV Hesselberg 75  82 157 Ringe

50 1249 Meyer, Tobias SV Hohenstadt 78  78 156 Ringe

51 1241 Dienstbier, Hannes SGi Frimmersdorf 71  83 154 Ringe

52 1167 Brosel, Christian SG Bruckberg 73  81 154 Ringe

53 1198 Islinger, Laurin SSV Hesselberg 83  71 154 Ringe

54 1199 Jandrisovits, David SSV Hesselberg 70  83 153 Ringe

55 1270 Kirchdorfer, Louis SG Dettenheim 76  76 152 Ringe

56 1237 Müller, Tim SSV Hohholz 77  75 152 Ringe

57 1168 Zakel, Alexander SG Bruckberg 71  80 151 Ringe

58 1166 Mößler, Christoph SV Wappersdorf 72  79 151 Ringe

59 1271 Beckstein, Leo SG Dettenheim 76  75 151 Ringe

60 1221 Weißmann, Moritz SSV Hesselberg 78  73 151 Ringe

61 1204 Kritsch, Alexander SSV Hesselberg 70  80 150 Ringe

62 1170 Billenstein, Lukas SSV Egenhausen 73  76 149 Ringe

63 2130 Heinz, David SV Kinding 78  71 149 Ringe

64 1261 Loff, Florian SSV Worzeldorf 68  79 147 Ringe

65 1248 Frank, Lukas SV Hohenstadt 72  75 147 Ringe

66 1252 Sperber, Jonas SG Ursensollen 72  74 146 Ringe

67 1224 Zahner, Raphael SSV Hesselberg 76  70 146 Ringe

68 1253 Atzenhofer, Adrian SG Ursensollen 74  70 144 Ringe

69 1192 Meier, Moritz SV Meiersberg 67  76 143 Ringe

70 1225 Maul, Jonathan SSV Hesselberg 76  67 143 Ringe

71 1164 Toefflinger, Chris SV Pavelsbach 66  76 142 Ringe

72 1245 Woitech, Valentin SSV Aischgrund 71  71 142 Ringe

73 1181 Bocksen, Lars van SG Rothenburg 64  77 141 Ringe

74 1184 Buckel, Leon SV Weißenkirchberg 68  73 141 Ringe

75 1262 Schmidt, Lorenz SSV SC-RH-HIP 73  68 141 Ringe

76 1213 Herzog, Oliver SSV Hesselberg 69  69 138 Ringe

77 1258 Scharr, Jonas SSV Worzeldorf 67  70 137 Ringe

78 1179 Omerasevic, Timo SG Rothenburg 70  64 134 Ringe

79 1263 Klaußner, Thomas SSV SC-RH-HIP 74  59 133 Ringe

80 1189 Regler, Lukas SV Pfahldorf 64  68 132 Ringe

81 1269 Mutterer, Paul SV Alesheim 65  67 132 Ringe

82 1264 Neßmann, Oliver SSV SC-RH-HIP 72  60 132 Ringe

83 1227 Kühnert, Timo SSV Hesselberg 68  63 131 Ringe

84 1206 Buckel, Leo SSV Hesselberg 63  67 130 Ringe

85 1259 Salzmann, Arthur SSV Worzeldorf 60  68 128 Ringe

86 1229 Seitz, Luca SSV Hesselberg 66  62 128 Ringe

87 1197 Buckley, Jannik SSV Hesselberg 60  67 127 Ringe
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63 2130 Heinz, David SV Kinding 149 Ringe78  71

80 1189 Regler, Lukas SV Pfahldorf 132 Ringe64  68
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

88 1222 Zimmerer, Nico SSV Hesselberg 68  58 126 Ringe

89 1242 Haberkamm, Frederik SGi Frimmersdorf 73  53 126 Ringe

90 1160 Bachmann, Max SV Heng 61  63 124 Ringe

91 1180 Schacht, Lukas SG Rothenburg 62  61 123 Ringe

92 1232 Solbeck, Jan SSV Hesselberg 68  54 122 Ringe

93 1265 Meier, Maximilian SSV SC-RH-HIP 66  55 121 Ringe

94 1215 Horn, Jonas SSV Hesselberg 61  59 120 Ringe

95 1159 Dörjes, Mika ZS Feucht 74  44 118 Ringe

96 1219 Bickel, Tobias SSV Hesselberg 61  52 113 Ringe

97 1230 Sorg, Sebastian SSV Hesselberg 63  44 107 Ringe

98 1240 Hassler, Arik SV Willmersbach 52  53 105 Ringe

99 1239 Plachert, Marius SV Willmersbach 50  54 104 Ringe

100 1217 Herrmann, Florian SSV Hesselberg 48  54 102 Ringe

101 1208 Gebert, David SSV Hesselberg 47  48 95 Ringe

102 1218 Ittner, Christian SSV Hesselberg 43  48 91 Ringe

Q 1194 Ott, Justus RWS Franken 95  96 191 Ringe

Q 1205 Funk, Lukas SSV Hesselberg 81  81 162 Ringe

Q 1273 Alberter, Lukas SSG Weißenburg 80  79 159 Ringe

Q 1183 Beck, Nathanael SV Weißenkirchberg 70  69 139 Ringe

NA 1177 Lierhammer, Thomas SV Petersaurach   0    0 0 Ringe

NA 1182 Schwab, Ruwen SG Sachsen   0    0 0 Ringe

NA 1185 Mack, Pascal SV Weißenkirchberg   0    0 0 Ringe

NA 1172 Bauer, Vincent SV Leibelbach   0    0 0 Ringe

NA 1156 Haase, Dominic SV Aßlschwang   0    0 0 Ringe

NA 1163 Benz, Ludwig SV Loderbach   0    0 0 Ringe

NA 1171 Schülein, Christoph SG Großhaslach   0    0 0 Ringe

NA 1268 Kistner, Niklas SSV Welbhausen   0    0 0 Ringe

NA 1200 Maicher, Hannes SSV Hesselberg   0    0 0 Ringe

NA 1196 Schust, Florian SSV Hesselberg   0    0 0 Ringe

NA 1254 Thiem, Hannes SGi Köttweinsdorf   0    0 0 Ringe

NA 1231 Schmidt, Bastian SSV Hesselberg   0    0 0 Ringe

NA 1223 Winzenburg, Theodor SSV Hesselberg   0    0 0 Ringe

NA 1214 Dietlein, Simon SSV Hesselberg   0    0 0 Ringe

NA 1191 Hundt, Konstantin SV Seukendorf   0    0 0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.21   Schülerklasse A / w

75 Starter am 23.04.2017 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1299 Wäger, Sarah RWS Franken 96  97 193 Ringe

2 0107 Hefner, Johanna SSV Hesselberg 97  95 192 Ringe

3 1350 Bosch, Hanna SSV SC-RH-HIP 92  94 186 Ringe

4 1313 Häfner, Anna SSV Hesselberg 94  92 186 Ringe

5 1344 Richter, Lena KPSG Pegnitz 92  92 184 Ringe

6 1343 Sapkaya, Nurperi SV Hohenstadt 93  90 183 Ringe

7 1323 Wein, Celine SSV Hesselberg 92  90 182 Ringe

8 1348 Hummel, Eva SSV SC-RH-HIP 90  91 181 Ringe

8 1341 Stubenrauch, Hanna SSV Aischgrund 90  91 181 Ringe

10 1347 Steingruber, Nina SSV SC-RH-HIP 92  88 180 Ringe

11 1300 Szabo, Eva RWS Franken 88  91 179 Ringe

12 1349 Gabriel, Emely SSV SC-RH-HIP 90  89 179 Ringe

13 1302 Strauß, Leonie RWS Franken 90  87 177 Ringe

14 1337 Finnberg, Annika SSV Aischgrund 90  86 176 Ringe

15 1311 Hörner, Elisabeth SSV Hesselberg 91  84 175 Ringe

16 1340 Prechtel, Annalena SSV Aischgrund 85  89 174 Ringe

17 1295 Gegg, Barbara SV Kinding 90  84 174 Ringe

18 1357 Obernöder, Elena SSG Weißenburg 91  83 174 Ringe

18 1277 Richthammer, Julia SV Holzheim 91  83 174 Ringe

20 1298 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach 89  84 173 Ringe

20 1296 Schmid, Amelie SV Meiersberg 89  84 173 Ringe

22 1290 Baumann, Rebecca KPFSG Titting 86  86 172 Ringe

22 1317 Raab, Annalena SSV Hesselberg 86  86 172 Ringe

24 1335 Böhm, Anna SSV Aischgrund 85  85 170 Ringe

25 1336 Huber, Jasmin SSV Aischgrund 86  84 170 Ringe

26 1324 Stiboy, Nicole SSV Hesselberg 85  84 169 Ringe

27 1294 Strauß, Klara SV Kinding 87  82 169 Ringe

28 1321 Selz, Emma SSV Hesselberg 82  86 168 Ringe

29 1308 Kümpflein, Cara SSV Hesselberg 80  87 167 Ringe

30 1346 König, Helena SSV SC-RH-HIP 84  83 167 Ringe

30 1333 Plachert, Tatjana SSV Aischgrund 84  83 167 Ringe

32 1307 Simon, Lena SSV Hesselberg 87  80 167 Ringe

32 1281 Zrenner, Julia SV Wolfstein 87  80 167 Ringe

34 1320 Young, Hallie SSV Hesselberg 84  82 166 Ringe

35 1276 Buchner, Lea SV Berngau 85  81 166 Ringe

35 1282 Pfindel, Lara SV 1909 Pollanten 85  81 166 Ringe

37 1327 Fürstenhöfer, Katharina SV FG Mönchsberg 88  78 166 Ringe

38 1342 Schneider, Sylvia SG Eibach 86  78 164 Ringe

39 1356 Schleußinger, Carolina SV Osterdorf 77  86 163 Ringe

40 1319 Seidel, Lucie SSV Hesselberg 82  81 163 Ringe
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17 1295 Gegg, Barbara SV Kinding 174 Ringe90  84

22 1290 Baumann, Rebecca KPFSG Titting 172 Ringe86  86

27 1294 Strauß, Klara SV Kinding 169 Ringe87  82
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 1304 Beiler, Angelika Tell Wilhermsdorf 79  83 162 Ringe

42 1334 Scholze, Leonie SSV Aischgrund 87  75 162 Ringe

43 1338 Möhring, Laura SSV Aischgrund 80  81 161 Ringe

44 1278 Stigler, Kristin SV Röckersbühl 81  80 161 Ringe

45 1303 Popp, Vanessa RWS Franken 77  83 160 Ringe

46 1297 Keil, Hannah SV Meiersberg 77  81 158 Ringe

47 1305 Schwank, Janina SSV Hesselberg 78  80 158 Ringe

48 1331 Zeilinger, Luisa SSV Aischgrund 79  79 158 Ringe

49 1315 Förster, Katja SSV Hesselberg 70  87 157 Ringe

50 1289 Kößler, Stefanie KPFSG Titting 79  78 157 Ringe

51 1292 Brunner, Johanna SV Oberemmendorf 83  74 157 Ringe

52 1351 Herbst, Tatjana SV Markt Lenkersheim 80  76 156 Ringe

52 1285 Reddig, Issy SG Rothenburg 80  76 156 Ringe

54 1310 Pfitzinger, Hannah SSV Hesselberg 82  74 156 Ringe

55 1306 Simon, Svea SSV Hesselberg 79  75 154 Ringe

56 1312 Engelhard, Denise SSV Hesselberg 75  78 153 Ringe

57 1330 Täuber, Josefine SSV Aischgrund 67  83 150 Ringe

58 1288 Fuchs, Hannah SV Pfahldorf 83  67 150 Ringe

59 1283 Pfahler, Laura SV Leibelbach 80  68 148 Ringe

60 1328 Knapp, Hannah SSV Aischgrund 63  79 142 Ringe

61 1279 Regnet, Hanna SV Sondersfeld 76  66 142 Ringe

62 1352 Schäffer, Annalena SV Markt Lenkersheim 72  66 138 Ringe

63 1293 Wittmann, Romy SV Irfersdorf 69  66 135 Ringe

64 1329 Zaremba, Anna SSV Aischgrund 59  72 131 Ringe

65 1345 Salzmann, Nicole Ellen SSV Worzeldorf 66  64 130 Ringe

66 1326 Weiß, Franziska SV Willmersbach 56  63 119 Ringe

67 1280 Meixner, Anna-Lena SV Wappersdorf 65  48 113 Ringe

Q 1301 Betz, Lena RWS Franken 94  94 188 Ringe

Q 1316 Herzog, Sarah SSV Hesselberg 90  90 180 Ringe

Q 1359 Beck, Melissa SSG Weißenburg 80  80 160 Ringe

Q 1287 Ledwig, Franziska HSG Windsbach 80  80 160 Ringe

Q 1353 Kirchdorfer, Lisa SV Alesheim 78  78 156 Ringe

Q 1354 Meyer, Aileen SV Alesheim 76  75 151 Ringe

Q 1286 Krauß, Kyara SV Weißenkirchberg 71  70 141 Ringe

Q 1284 Steinmüller, Joanna SG Rothenburg 65  66 131 Ringe

NA 1355 König, Johanna SV Edelweiß Bubenheim   0    0 0 Ringe

NA 1358 Pika, Carina SSG Weißenburg   0    0 0 Ringe

NA 1322 Rohrhuber, Sara SSV Hesselberg   0    0 0 Ringe

NA 1339 Meyer, Tina SSV Aischgrund   0    0 0 Ringe

NA 1332 Meyer, Hanna SSV Aischgrund   0    0 0 Ringe

NA 1318 Ziegler, Celina SSV Hesselberg   0    0 0 Ringe

NA 1325 Ultsch, Katharina SV Vestenbergsgreuth   0    0 0 Ringe
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50 1289 Kößler, Stefanie KPFSG Titting 157 Ringe79  78

51 1292 Brunner, Johanna SV Oberemmendorf 157 Ringe83  74

58 1288 Fuchs, Hannah SV Pfahldorf 150 Ringe83  67

63 1293 Wittmann, Romy SV Irfersdorf 135 Ringe69  66



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.20   Schüler A

32 Mannschaften  am 23.04.2017 in SG Pyrbaum

1. SSV Hesselberg 1 558 Ringe
Hefner, Johanna   97     95 192 Ringe

Häfner, Anna   94     92 186 Ringe

Herzog, Sarah   90     90 180 Ringe

2. SSV SC-RH-HIP 1 533 Ringe
König, Helena   84     83 167 Ringe

Steingruber, Nina   92     88 180 Ringe

Bosch, Hanna   92     94 186 Ringe

3. SV Petersaurach 1 529 Ringe
Scherzer, Fabian   92     92 184 Ringe

Scherzer, Tobias   88     86 174 Ringe

Lindner, Tim   81     90 171 Ringe

4. RWS Franken 2 525 Ringe
Popp, Vanessa   77     83 160 Ringe

Bangel, Elias   92     94 186 Ringe

Szabo, Eva   88     91 179 Ringe

5. SSV Hesselberg 2 523 Ringe
Scheiderer, Paul   92     91 183 Ringe

Lechler, Luca   89     88 177 Ringe

Seidel, Lucie   82     81 163 Ringe

6. SSV Hesselberg 5 522 Ringe
Raab, Annalena   86     86 172 Ringe

Selz, Emma   82     86 168 Ringe

Wein, Celine   92     90 182 Ringe

7. SSV Hesselberg 3 519 Ringe
Volkert, Jannik   93     88 181 Ringe

Güthle, Timm   82     86 168 Ringe

Mathy, Leo   84     86 170 Ringe
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8. SSG Weißenburg 1 519 Ringe
Alberter, Lukas   80     79 159 Ringe

Dantonello, Tom   90     84 174 Ringe

Kulig, Florian   91     95 186 Ringe

9. SSV Aischgrund 4 511 Ringe
Prechtel, Annalena   85     89 174 Ringe

Huber, Jasmin   86     84 170 Ringe

Grünbaum, Tobias   84     83 167 Ringe

10. SSV Hesselberg 6 509 Ringe
Hörner, Elisabeth   91     84 175 Ringe

Biermeyer, Elias   79     86 165 Ringe

Stiboy, Nicole   85     84 169 Ringe

11. SSG Weißenburg 2 509 Ringe
Bernreuther, Fabian   87     88 175 Ringe

Beck, Melissa   80     80 160 Ringe

Obernöder, Elena   91     83 174 Ringe

12. SV Hohenstadt 1 507 Ringe
Sapkaya, Nurperi   93     90 183 Ringe

Zultner, Robin   82     86 168 Ringe

Meyer, Tobias   78     78 156 Ringe

13. SSV SC-RH-HIP 2 501 Ringe
Gabriel, Emely   90     89 179 Ringe

Schmidt, Lorenz   73     68 141 Ringe

Hummel, Eva   90     91 181 Ringe

14. SSV Aischgrund 6 495 Ringe
Plachert, Tatjana   84     83 167 Ringe

Scholze, Leonie   87     75 162 Ringe

Stöhr, Luis   84     82 166 Ringe

15. SV Kinding 1 492 Ringe
Gegg, Barbara   90     84 174 Ringe

Heinz, David   78     71 149 Ringe

Strauß, Klara   87     82 169 Ringe
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16. SSV Hesselberg 7 488 Ringe
Young, Hallie   84     82 166 Ringe

Fichtner, Jakob   85     80 165 Ringe

Büttner, David   75     82 157 Ringe

17. SSV Aischgrund 1 484 Ringe
Täuber, Josefine   67     83 150 Ringe

Zeilinger, Luisa   79     79 158 Ringe

Finnberg, Annika   90     86 176 Ringe

18. SSV Hesselberg 4 483 Ringe
Funk, Lukas   81     81 162 Ringe

Förster, Katja   70     87 157 Ringe

Bender, Niklas   82     82 164 Ringe

19. SSV Hesselberg 8 481 Ringe
Krüger, Alexander   87     80 167 Ringe

Calburean, Catalin   80     78 158 Ringe

Pfitzinger, Hannah   82     74 156 Ringe

20. SSV Hesselberg 11 478 Ringe
Ernst, Lukas   85     82 167 Ringe

Däubler, Timo   74     87 161 Ringe

Kritsch, Alexander   70     80 150 Ringe

21. SV Meiersberg 1 474 Ringe
Meier, Moritz   67     76 143 Ringe

Schmid, Amelie   89     84 173 Ringe

Keil, Hannah   77     81 158 Ringe

22. SSV Hesselberg 9 474 Ringe
Jandrisovits, David   70     83 153 Ringe

Islinger, Laurin   83     71 154 Ringe

Simon, Lena   87     80 167 Ringe

23. SG Bruckberg 1 470 Ringe
Brosel, Christian   73     81 154 Ringe

Hummel, Michael   85     80 165 Ringe

Zakel, Alexander   71     80 151 Ringe
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24. ZS Feucht 1 468 Ringe
Dörjes, Mika   74     44 118 Ringe

Hödel, Mika   85     82 167 Ringe

Feher, Dominik   89     94 183 Ringe

25. SG Ursensollen 1 461 Ringe
Sperber, Jonas   72     74 146 Ringe

Stepper, Matthias   88     83 171 Ringe

Atzenhofer, Adrian   74     70 144 Ringe

26. SSV Worzeldorf 3 448 Ringe
Scharr, Jonas   67     70 137 Ringe

Hofmann, Tobias   84     80 164 Ringe

Loff, Florian   68     79 147 Ringe

27. SG Rothenburg 1 428 Ringe
Bocksen, Lars van   64     77 141 Ringe

Reddig, Issy   80     76 156 Ringe

Steinmüller, Joanna   65     66 131 Ringe

28. SSV Aischgrund 5 415 Ringe
Knapp, Hannah   63     79 142 Ringe

Woitech, Valentin   71     71 142 Ringe

Zaremba, Anna   59     72 131 Ringe

29. SSV Hesselberg 14 409 Ringe
Herzog, Oliver   69     69 138 Ringe

Horn, Jonas   61     59 120 Ringe

Weißmann, Moritz   78     73 151 Ringe

30. SSV SC-RH-HIP 3 386 Ringe
Meier, Maximilian   66     55 121 Ringe

Neßmann, Oliver   72     60 132 Ringe

Klaußner, Thomas   74     59 133 Ringe
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